
Р Е Ш Е Н И Е 

пятнадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания 

шестого созыва 

 

 

6 декабря  2017 г.  № 78                                                                 с. Октябрьское 

 

 

Об утверждении списка кандидатов 

в Молодежный парламент Республики  

Северная Осетия – Алания  

 

 

 

       В соответствии с постановлением Парламента Республики Северная 

Осетия – Алания № 109/8-5 от 28 февраля 2013 года «О Молодежном 

парламенте Республики Северная Осетия - Алания» Собрание 

представителей муниципального образования Пригородный район шестого 

созыва решает:  

 

       1. Утвердить список кандидатов в Молодежный парламент при 

Парламенте Республики Северная Осетия – Алания (список прилагается). 

       2. Направить настоящее решение в Парламент Республики Северная 

Осетия – Алания.  

       3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации местного самоуправления муниципального образования  

Пригородный район в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

 

Зам. председателя Собрания  

представителей муниципального  

образования Пригородный район                                                       Р.В. Багаев                            
 


